Dane aktualne na dzien: 05-02-2026 18:14

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/vap-slim-60-230066-p-3656.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica: 102 mm

Wysokos$¢: 600 mm

Materiat: metal (stal nierdzewna)

Wykonczenie: stal nierdzewna mat

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 20 W E27 (Swietléwka kompaktowa lub Zzrédio LED)
Stopien IP: 44

Klasa ochrony: |

Oprawa nie posiada zrédta Swiatta w komplecie

Polecany osprzet (brak w komplecie):
Klin do podtoza 230060
Zestaw kotew do betonu 230061

L VAP SLIM 60 230066

1 092,24 zt
Dostepny

7-14 dni
230066_SLV
230066
4024163124607

SLV
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